

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č.1 smlouvy

Kód: 2024_05
Stavba: Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
CS ÚRS 2024 02

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 918 708,31
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 918 708,31	822 928,75
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 741 637,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024_05

Stavba:Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 918 708,31	4 741 637,06
2024_05_00	liniové prvky	2 724 916,29	3 297 148,71
2024_05_01	následná péče 1. rok	442 930,56	535 945,98
2024_05_02	následná péče 2. rok	402 581,24	487 123,30
2024_05_03	následná péče 3. rok	338 280,22	409 319,07
VRN	vedlejší a ostatní náklady	10 000,00	12 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:
2024_05_00 - liniové prvky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KAVYL, spol. s r.o.

CS ÚRS 2024 02

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

49975358

CZ49975358

Cena bez DPH		2 724 916,29		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	2 724 916,29		21,00%	572 232,42
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 297 148,71	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:

2024_05_00 - liniové prvky

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 724 916,29
HSV - Práce a dodávky HSV	2 724 916,29
1 - Zemní práce	2 284 846,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	413 070,00
998 - Přesun hmot	27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:

2024_05_00 - liniové prvky

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 724 916,29

D HSV Práce a dodávky HSV 2 724 916,29

D 1 Zemní práce 2 284 846,29

1	K	181451121R	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, vč. 1. pokosu po založení a uložení pokoseného materiálu na skládku	m2	40 070,000	4,70	188 329,00
	PP		Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, vč. 1. pokosu po založení a uložení pokoseného materiálu na skládku				
	VV		(41570 - 10*2*75) "výměra zájmového území -plocha mulčování keřů		40 070,000		
2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	40 070,000	1,00	40 070,00
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		(41570 - 10*2*75) "výměra zájmového území -plocha mulčování keřů		40 070,000		
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	40 070,000	1,00	40 070,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		(41570 - 10*2*75) "výměra zájmového území -plocha mulčování keřů		40 070,000		
4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	40 070,000	0,50	20 035,00
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		(41570 - 10*2*75) "výměra zájmového území -plocha mulčování keřů		40 070,000		
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	40 070,000	0,65	26 045,50
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		(41570 - 10*2*75) "výměra zájmového území -plocha mulčování keřů		40 070,000		
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	200,350	200,00	40 070,00
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	P		Poznámka k položce: výsev 0,5 kg na 100 m2				
	VV		(40070*0,5)/100		200,350		
7	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 400,000	42,00	100 800,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3				
	P		Poznámka k položce: 75 keřových segmentů, 32 ks keřů / segment				
	VV		75 * 32 "keře		2 400,000		
8	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	237,000	337,00	79 869,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3				
	VV		237 "alejové stromy		237,000		
9	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 400,000	42,00	100 800,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
	P		Poznámka k položce: 75 keřových segmentů, 32 ks keřů / segment				
	VV		75 * 32 "keře		2 400,000		
10	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	237,000	337,00	79 869,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm				
	VV		237 "alejové stromy		237,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	237,000	25,00	5 925,00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m				
	VV		237 "alejové stromy		237,000		
12	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	237,000	270,00	63 990,00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
	VV		237 "alejové stromy		237,000		
13	M	60591320R	dřevěná půlkulatina impregnovaná	m	888,750	30,00	26 662,50
	PP		dřevěná půlkulatina impregnovaná				
	P		Poznámka k položce: 3 ks příčky dl. 0,5 m a 3 ks příčky dl. 0,75 m / 1 ks stromu; 184 ks alej. stromů				
	VV		(0,5 * 3 * 237) + (0,75 * 3 * 237) "příčky k vyvazovacím kúlům		888,750		
14	M	60591253R	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný min. D 6 cm dl 2m	kus	711,000	120,00	85 320,00
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný min. D 6 cm dl 2m				
	VV		237*3 "alejové stromy		711,000		
15	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	237,000	45,00	10 665,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
	VV		237 "alej. stromy		237,000		
16	K	184813112	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří ovázaním rákosem	kus	237,000	5,00	1 185,00
	PP		Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří ovázaním rákosem				
	VV		237 "alejové stromy		237,000		
17	K	184806111R	Komparativní řez dřevin, vč. odstranění vzniklého materiálu a jeho uložení na skládku, vč. poplatku za skládkovné	kus	2 637,000	33,00	87 021,00
	PP		Komparativní řez dřevin, vč. odstranění vzniklého materiálu a jeho uložení na skládku, vč. poplatku za skládkovné				
	P		Poznámka k položce: zpětný řez koruny alejových stromů a keřů				
	VV		237 + 2400 "alejové stromy + keře		2 637,000		
18	K	184911421R	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 591,162	35,50	56 486,25
	PP		Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	P		Poznámka k položce: závlahová mísa D 0,7 m u alejových stromů + plocha 75 keřových segmentů (10*2)				
	VV		(237*0,38465) + (10*2*75)		1 591,162		
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	71,700	330,00	23 661,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	P		Poznámka k položce: 100 l / alejový strom, 20 l / keř				
	VV		(237 * 0,1) + (2400 * 0,02)		71,700		
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	71,700	30,00	2 151,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		(237 * 0,1) + (2400 * 0,02)		71,700		
21	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	71,700	30,00	2 151,00
	PP		voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb				
	P		Poznámka k položce: 100 l / alejový strom, 20 l / keř				
	VV		(237 * 0,1) + (2400 * 0,02)		71,700		
22	M	10390000R	půdní kondicionér	kg	334,800	140,00	46 872,00
	PP		půdní kondicionér				
	P		Poznámka k položce: 0,4 kg / alejový strom; 0,1 kg / keř				
	VV		(0,4*237) + (0,1*2400)		334,800		
23	M	10391100R	mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin	m3	323,006	790,00	255 174,74
	PP		mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin				
	VV		1591,162*0,203 "koeficient množství 0,203		323,006		
24	M	31327502R	pletivo drátěné čtyřhranné v 1,5 m	m	474,000	74,00	35 076,00
	PP		pletivo drátěné čtyřhranné v 1,5 m				
	P		Poznámka k položce: ukotvení k vyvazovacím kúlům				
	VV		(2 * 237) "2 m / 1 ks alejového stromu		474,000		
25	M	61894003R	rákos ohradový neloupaný 60x150 cm	m2	213,300	51,00	10 878,30
	PP		rákos ohradový neloupaný 60x150 cm				
	P		Poznámka k položce: ochrana proti poškození oslunění kmene				
	VV		1,5*0,6*237 "alejové stromy		213,300		
26	M	02650300R	javor klen (Acer pseudoplatanus), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem	kus	51,000	3 080,00	157 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		javor klen (Acer pseudoplatanus), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>výška nasazení koruny min. 1,8 m</i>				
			51		51,000		
27	M	02750300R	javor mléč (Acer platanoides), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem	kus	38,000	3 030,00	115 140,00
	PP		javor mléč (Acer platanoides), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>výška nasazení koruny min. 1,8 m</i>				
			38		38,000		
28	M	02850300R	lípa srdčitá (Tilia cordata), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem	kus	75,000	3 030,00	227 250,00
	PP		lípa srdčitá (Tilia cordata), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>výška nasazení koruny min. 1,8 m</i>				
			75		75,000		
29	M	02950300R	dub zimní (Quercus petraea), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem	kus	73,000	3 400,00	248 200,00
	PP		dub zimní (Quercus petraea), OK v 1 m 10 - 12 cm se zemním balem				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>výška nasazení koruny min. 1,8 m</i>				
			73		73,000		
30	M	02652025R	kalina obecná (Viburnum opulus)	kus	576,000	45,00	25 920,00
	PP		kalina obecná (Viburnum opulus)				
	VV		576		576,000		
31	M	02752025R	ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)	kus	576,000	45,00	25 920,00
	PP		ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)				
	VV		576		576,000		
32	M	02852025R	růže šípková (Rosa canina)	kus	288,000	45,00	12 960,00
	PP		růže šípková (Rosa canina)				
	VV		288		288,000		
33	M	02952025R	svída krvavá (Swida sanguinea)	kus	480,000	45,00	21 600,00
	PP		svída krvavá (Swida sanguinea)				
	VV		480		480,000		
34	M	03052025R	zimolez pýřitý (Lonicera xylosteum)	kus	480,000	45,00	21 600,00
	PP		zimolez pýřitý (Lonicera xylosteum)				
	VV		480		480,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				413 070,00
35	K	348951256R	Vybudování lesnické oplocenky v 1,6 m s min. 23 vodorovnými dráty, vč. materiálu (kůly smrkové)	m	1 686,000	245,00	413 070,00
	PP		Vybudování lesnické oplocenky v 1,6 m s min. 23 vodorovnými dráty, vč. materiálu (kůly smrkové)				
	VV		1686 "odečteno z výkresu		1 686,000		
	D	998	Přesun hmot				27 000,00
36	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,000	5 000,00	15 000,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				
37	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	1,500	8 000,00	12 000,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:
2024_05_01 - následná péče 1. rok

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KAVYL, spol. s r.o.

CS ÚRS 2024 02

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49975358

CZ49975358

Vyplň údaj

Cena bez DPH			442 930,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	442 930,56	21,00%	93 015,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	535 945,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:

2024_05_01 - následná péče 1. rok

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	442 930,56
HSV - Práce a dodávky HSV	442 930,56
1 - Zemní práce	442 930,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:

2024_05_01 - následná péče 1. rok

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 442 930,56

D	HSV	Práce a dodávky HSV				442 930,56	
D	1	Zemní práce				442 930,56	
1	K	111151331R	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s rozmulčováním v rovině a svahu do 1:5	m2	120 210,000	1,05	126 220,50
	PP	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s rozmulčováním v rovině a svahu do 1:5					
	P	Poznámka k položce: bez plochy 75 keřových segmentů (10 x 2 m)					
	VV	(41570 - 10*2*75)*3 "3x ročně				120 210,000	
2	K	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	237,000	96,00	22 752,00
	PP	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m					
	VV	237 "alejové stromy				237,000	
3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	329,760	145,00	47 815,20
	PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	P	Poznámka k položce: 80 l / alejový strom, 15 l / keř; 6x / rok					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 6				329,760	
4	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	329,760	310,00	102 225,60
	PP	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 6				329,760	
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	329,760	30,00	9 892,80
	PP	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 6				329,760	
6	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	329,760	30,00	9 892,80
	PP	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 6				329,760	
7	K	184911111R	Kontrola stavu a oprava kotvení stromů a ochrany z pletiva	kus	474,000	45,00	21 330,00
	PP	Kontrola stavu a oprava kotvení stromů a ochrany z pletiva					
	VV	237*2 "alejové stromy				474,000	
8	K	184851611R	Vyžínání trávy okolo výsadeb	ks	237,000	9,00	2 133,00
	PP	Vyžínání trávy okolo výsadeb					
	VV	237 "alejové stromy				237,000	
9	K	184911421R	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 591,162	22,07	35 112,66
	PP	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV	1591,162				1 591,162	
10	M	10391100R	mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin	m3	163,890	400,00	65 556,00
	PP	mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin					
	VV	1591,162*0,103 "koeficient množství 0,103				163,890	

Stavba:

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CS ÚRS 2024 02

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

1. Č:

D|Č:

1Č:

49975358

D|Č:

CZ49975358

1Č:

DIČ:

lč:

DÍČ:

Cena bez DPH			402 581,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 581,24	21,00%	84 542,06
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	487 123,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:

2024_05_02 - následná péče 2. rok

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	402 581,24
HSV - Práce a dodávky HSV	402 581,24
1 - Zemní práce	402 581,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:

2024_05_02 - následná péče 2. rok

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 402 581,24

D	HSV	Práce a dodávky HSV				402 581,24	
D	1	Zemní práce				402 581,24	
1	K	111151331R	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s rozmulčováním v rovině a svahu do 1:5	m2	120 210,000	1,04	125 018,40
	PP	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s rozmulčováním v rovině a svahu do 1:5					
	P	Poznámka k položce: bez plochy 75 keřových segmentů (10 x 2 m)					
	VV	(41570 - 10*2*75)*3 "3x ročně				120 210,000	
2	K	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	237,000	92,00	21 804,00
	PP	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m					
	VV	237 " alejové stromy				237,000	
3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	274,800	140,00	38 472,00
	PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	P	Poznámka k položce: 80 l / alejový strom, 15 l / keř; 5x / rok					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 5				274,800	
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	274,800	300,00	82 440,00
	PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 5				274,800	
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	274,800	28,00	7 694,40
	PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 5				274,800	
6	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	274,800	29,00	7 969,20
	PP	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb					
	VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 5				274,800	
7	K	184911111R	Kontrola stavu a oprava kotvení stromů a ochrany z pletiva	kus	474,000	42,00	19 908,00
	PP	Kontrola stavu a oprava kotvení stromů a ochrany z pletiva					
	VV	237*2 "alejové stromy, 2x/rok				474,000	
8	K	184851611R	Vyžínání trávy okolo výsadeb	ks	237,000	8,00	1 896,00
	PP	Vyžínání trávy okolo výsadeb					
	VV	237 "alejové stromy				237,000	
9	K	184911421R	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 591,162	20,00	31 823,24
	PP	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421R					
	VV	1591,162				1 591,162	
10	M	10391100R	mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin	m3	163,890	400,00	65 556,00
	PP	mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin					
	VV	1591,162*0,103 "koeficient množství 0,103				163,890	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:
2024_05_03 - následná péče 3. rok

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
CS ÚRS 2024 02

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj

49975358
CZ49975358

Cena bez DPH			338 280,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	338 280,22	21,00%	71 038,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			409 319,07
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 14 z 19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt: 2024_05_03 - následná péče 3. rok

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Datum: Vyplň údaj
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	338 280,22
HSV - Práce a dodávky HSV	338 280,22
1 - Zemní práce	338 280,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:

2024_05_03 - následná péče 3. rok

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 338 280,22

D HSV Práce a dodávky HSV 338 280,22

D 1 Zemní práce 338 280,22

1	K	111151331R	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s rozmulčováním v rovině a svahu do 1:5	m2	120 210,000	1,03	123 816,30
---	---	------------	--	----	-------------	------	------------

PP	Pokosení trávníku lučního pl přes 10000 m2 s rozmulčováním v rovině a svahu do 1:5						
P	Poznámka k položce: bez plochy 75 keřových segmentů (10 x 2 m)						
VV	(41570 - 10*2*75)*3 "3x ročně				120 210,000		

2	K	184818111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením	kus	237,000	90,00	21 330,00
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------

PP	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m						
VV	237 " alejové stromy				237,000		

3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	164,880	130,00	21 434,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2						
P	Poznámka k položce: 80 l / alejový strom, 15 l / keř; 3x / rok						
VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 3				164,880		

4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	164,880	290,00	47 815,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m						
VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 3				164,880		

5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	164,880	27,00	4 451,76
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m						
VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 3				164,880		

6	M	08113910	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	164,880	28,00	4 616,64
---	---	----------	--	----	---------	-------	----------

PP	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb						
VV	(0,080 * 237 + 0,015 * 2400) * 3				164,880		

7	K	184911111R	Kontrola stavu a oprava kotvení stromů a ochrany z pletiva	kus	474,000	40,00	18 960,00
---	---	------------	--	-----	---------	-------	-----------

PP	Kontrola stavu a oprava kotvení stromů a ochrany z pletiva						
VV	237*2 "alejové stromy, 2x/rok				474,000		

8	K	184851611R	Vyžínání trávy okolo výsadeb	ks	237,000	7,00	1 659,00
---	---	------------	------------------------------	----	---------	------	----------

PP	Vyžínání trávy okolo výsadeb						
VV	237 "alejové stromy				237,000		

9	K	184911421R	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 591,162	18,00	28 640,92
---	---	------------	--	----	-----------	-------	-----------

PP	Mulčování vysazených rostlin dřevní štěpkou z listnatých dřevin, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
VV	1591,162				1 591,162		

10	M	10391100	mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin	m3	163,890	400,00	65 556,00
----	---	----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	mulčovací hmota z dřevní štěpky listnatých dřevin						
VV	1591,162*0,103				163,890		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt:
VRN - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
CS ÚRS 2024 02

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 000,00	21,00%	2 100,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			12 100,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt: VRN - vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Datum: Vyplň údaj
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace liniových prvků Lz10, Lz13, Lz16, Lz17, Lz19, Lz20, IP9, IP11 a IP12

Objekt: VRN - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: Vyplň údaj
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

1	K	030001000R	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------------	---------------------	--------	-------	----------	----------

PP Zařízení staveniště

2	K	039103000R	Odstranění zařízení staveniště a úprava terénu do původního stavu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------------	---	--------	-------	----------	----------

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště